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Wszyscy uczestnicy postępowania
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II Wyjaśnienie treści SWZ

[bookmark: _Hlk154144520][bookmark: _Hlk86734568]Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym na: Budowa zbiornika retencyjnego wód opadowych w Suchym Dworze, 
gm. Kosakowo.
Działając na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2024 r. poz. 1320 ) Zamawiający przekazuje poniżej treść zapytań, które wpłynęły do Zamawiającego wraz z wyjaśnieniami: 
[bookmark: _Hlk153281064][bookmark: _Hlk153281084]Pytanie 21
[bookmark: _Hlk86734586]Zwracam się z uprzejmą prośbą o dokonanie modyfikacji zapisów SWZ w zakresie terminów wykonania zamówienia (tj. o zmianę § 3 Projektu umowy – załącznika nr 6 
do SWZ) poprzez wydłużenia terminu wykonania umowy do 24 tygodni od dnia podpisania umowy? Wydłużony czas realizacji umowy pozwoli na wykonanie zadania zgodnie 
z dokumentacją oraz z materiałów przewidzianych przez projektanta jak również 
na uzyskanie pozwolenia na użytkowanie przez Wykonawcę.
ODPOWIEDŹ 21
Zamawiający nie przedłuży okresu wykonania zamówienia wg wniosku Wykonawcy.

Pytanie 22
Prosimy o potwierdzenie, że w przypadku wystąpienia braków lub błędów w zakresie opisu przedmiotu zamówienia określonego w dokumentacji załączonej do SWZ 
i stanowiącej podstawę wyceny oferty, w przypadku konieczności wykonania robot wynikających z zaistnienia ww. okoliczności wykonawca otrzyma wynagrodzenie dodatkowe, a termin wykonania zamówienia ulegnie stosownemu wydłużeniu? ODPOWIEDŹ 22
Warunki realizacji zamówienia zawarto w SWZ i dołączonych do niej załącznikach.

Pytanie 23
Zwracam się z prośbą o wyjaśnienie, w jaki sposób Wykonawca powinien wypełnić zestawienie cenowe oferty, nie traktując przedmiaru jako dokumentu istotnego, skoro na podstawie przedmiaru przygotowano zestawienie cenowe w formularzu ofertowym. Zgodnie z umową rozliczenie inwestycji jest ryczałtowe, w związku z powyższym do czego ma służyć zestawienie cenowe oferty i jak to się ma do późniejszego rozliczenia 
z Wykonawcą.
ODPOWIEDŹ 23
Co do zasady, Wykonawcy nie przysługuje uprawnienie do zmiany zestawienia cenowego 
w formularzu ofertowym, dlatego jeżeli zdaniem Wykonawcy pojawi się jakaś grupa kosztów wykraczająca poza pozycje zestawienia cenowego oferty, to może zostać włączona 
do wyszczególnionych w formularzu pozycji cenowych.


Pytanie 24
Czy Zamawiający zaakceptuje zmianę warunków udziału w postępowaniu z zapisu: 
4) zdolności technicznej lub zawodowej: 
W celu potwierdzenia zdolności technicznych i zawodowych, Wykonawcy winni udokumentować: 
Warunek zostanie spełniony jeżeli Wykonawca wykaże, że w okresie ostatnich pięciu lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie, wykonał: co najmniej dwie roboty budowlane polegające 
na budowie obiektu gospodarki wodnej jak: zbiorniki wodne, o objętości użytkowej zbiornika nie mniejszej niż 2.500 m3 zaliczanego do kategorii XXIV obiektów budowlanych, tj: obiekty gospodarki wodnej, jak: zbiorniki wodne i nadpoziomowe, stawy rybne, 
zgodnie z załącznikiem do ustawy z dnia 7 lipca 1994 r. Prawo budowlane. 
Na trzy zbiorniki retencyjne o objętości 1. 4,354m3, 2. - ok.1,347m3, 3. ok.854m3. wraz z kanalizacją deszczową, przepompowniami oraz systemem podczyszczania wód opadowych?
ODPOWIEDŹ 24
Zamawiający nie akceptuje zmiany. Cały zbiornik Suchy Dwór ma posiadać 4.600m2 objętości użytkowej, dlatego zdaniem Zamawiającego zbiornik min. 2.500m3, czyli nieco powyżej 50% zbiornika zlecanego, stanowi adekwatne porównanie zakresu i złożoności robót, 
przy realizacji których potencjalny Wykonawca mógł zdobyć odpowiednie doświadczenie 
i zdolność techniczną.

Powyższe wyjaśnienia są wiążące dla wykonawców, należy je uwzględnić w swojej ofercie. 
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